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nNATACAO
' . . PURA
Campeonato Nacional de Infantis
Rio Maior, 20- - 22-7-2012
Prova 19 Masc., 1500m Livres Infantis
22-07-2012 - 9:00 Resultados
Rec Nac Absoluto 15:16.22 Fernando Eurico Costa FPN Bangkok (THA) 14-08-2007
Rec Nac Inf B 17:21.58 Pedro Fontoura Oliveira CFB Restelo 27-07-2003
Rec Nac Inf A 16:43.48 Pedro Fontoura Oliveira CFB Rio Maior 19-06-2004

TAC Masc Inf A Inf A:

18:52.00 / TAC Masc Inf B Inf B: 19:40.00

Pontos: FINA 2012

Lugar Nome

Ano Licenga  Clube

Tp final TReac Pts FINA

Infantis B
1. Tomas Gomes Oliveira 99 112715 Nautico da Marinha Grande 17:35.66 567
50m: 30.83 30.83 450m:  5:10.58 35.33 850m: 9:55.19 35.20 1250m:  14:41.15 35.11
100m:  1:04.11 33.28 500m:  5:46.56 35.98 900m:  10:31.12 35.93 1300m:  15:16.97 35.82
150m: 1:39.03 34.92 550m: 6:21.89 35.33 950m: 11:06.88 35.76 1350m: 15:52.17 35.20
200m:  2:13.90 34.87 600m:  6:57.62 35.73 1000m: 11:42.14 35.26 1400m: 16:27.67 35.50
250m: 2:49.57 35.67 650m: 7:32.96 35.34 1050m: 12:18.01 35.87 1450m: 17:02.55 34.88
300m:  3:24.73 35.16 700m:  8:08.40 3544  1100m: 12:54.09 36.08 1500m: 17:35.66 33.11
350m: 4:00.10 35.37 750m: 8:44.26 35.86 1150m:  13:29.79 35.70
400m: 4:35.25 35.15 800m: 9:19.99 35.73 1200m:  14:06.04 36.25
2. Eduardo Cardoso Lopes 99 107596 Louletano/Loule Concelho  18:32.46 485
50m: 32.79 32.79 450m: 5:29.75 37.48 850m: 10:28.18 37.27 1250m: 15:27.57 37.06
100m:  1:08.98 36.19 500m:  6:07.17 37.42 900m:  11:05.20 37.02 1300m:  16:05.08 37.51
150m: 1:46.07 37.09 550m: 6:44.45 37.28 950m: 11:42.58 37.38 1350m: 16:42.17 37.09
200m:  2:23.27 37.20 600m:  7:21.77 37.32 1000m: 12:20.18 37.60 1400m:  17:19.47 37.30
250m: 3:00.57 37.30 650m: 7:59.06 37.29 1050m:  12:57.82 37.64 1450m:  17:56.66 37.19
300m: 3:37.39 36.82 700m: 8:36.34 37.28 1100m:  13:35.47 37.65 1500m: 18:32.46 35.80
350m: 4:15.05 37.66 750m: 9:13.50 37.16 1150m:  14:13.20 37.73
400m: 4:52.27 37.22 800m: 9:50.91 37.41 1200m:  14:50.51 37.31
3. Bernardo Graca Rodrigues 99 117181 Alges 18:40.37 474
50m: 33.39 33.39 450m: 5:32.76 37.08 850m: 10:31.66 37.28 1250m: 15:32.71 37.73
100m:  1:10.34 36.95 500m:  6:10.08 37.32 900m:  11:09.23 37.57 1300m: 16:10.78 38.07
150m: 1:47.75 37.41 550m: 6:47.11 37.03 950m:  11:46.42 37.19 1350m: 16:48.19 37.41
200m:  2:25.51 37.76 600m:  7:24.64 37.53 1000m: 12:24.23 37.81 1400m: 17:26.06 37.87
250m: 3:02.87 37.36 650m: 8:01.87 37.23 1050m: 13:01.81 37.58 1450m:  18:03.08 37.02
300m: 3:40.42 37.55 700m: 8:39.22 37.35 1100m:  13:39.53 37.72 1500m:  18:40.37 37.29
350m: 4:17.65 37.23 750m: 9:16.60 37.38 1150m:  14:17.15 37.62
400m:  4:55.68 38.03 800m:  9:54.38 37.78 1200m:  14:54.98 37.83
4. Rui Miguel Cachopo 99 122064 Colegio Monte Maior 18:43.07 471
50m: 33.40 33.40 450m: 5:30.76 36.72 850m: 10:30.12 37.81 1250m: 15:38.43 38.25
100m:  1:09.75 36.35 500m:  6:08.59 37.83 900m:  11:08.96 38.84 1300m: 16:16.63 38.20
150m: 1:47.37 37.62 550m: 6:45.79 37.20 950m: 11:46.89 37.93 1350m: 16:55.16 38.53
200m:  2:24.83 37.46 600m:  7:23.81 38.02 1000m: 12:25.37 38.48 1400m: 17:33.11 37.95
250m: 3:01.71 36.88 650m: 8:00.13 36.32 1050m:  13:04.84 39.47 1450m: 18:08.73 35.62
300m: 3:39.03 37.32 700m: 8:38.05 37.92 1100m:  13:43.85 39.01 1500m:  18:43.07 34.34
350m: 4:16.91 37.88 750m: 9:15.60 37.55 1150m:  14:21.80 37.95
400m: 4:54.04 37.13 800m: 9:52.31 36.71 1200m:  15:00.18 38.38
5. Gabriel Levi Gomes 99 118573 SCC/Oryzon Energias 18:48.37 464
50m: 33.61 33.61 450m: 5:32.50 37.75 850m: 10:36.41 38.71 1250m: 15:42.05 38.22
100m:  1:10.04 36.43 500m:  6:10.34 37.84 900m:  11:14.43 38.02 1300m:  16:20.39 38.34
150m: 1:47.28 37.24 550m: 6:48.26 37.92 950m: 11:52.80 38.37 1350m: 16:58.38 37.99
200m:  2:24.26 36.98 600m:  7:26.04 37.78 1000m:  12:30.80 38.00 1400m: 17:36.38 38.00
250m: 3:01.71 37.45 650m: 8:03.95 37.91 1050m:  13:09.24 38.44 1450m: 18:11.99 35.61
300m: 3:39.64 37.93 700m: 8:41.61 37.66 1100m:  13:47.13 37.89 1500m:  18:48.37 36.38
350m: 4:16.75 37.11 750m: 9:20.23 38.62 1150m:  14:25.50 38.37
400m: 4:54.75 38.00 800m: 9:57.70 37.47 1200m:  15:03.83 38.33
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Campeonato Nacional de Infantis
Rio Maior, 20- - 22-7-2012
Prova 19, Masc., 1500m Livres, Infantis B

Lugar Nome Ano Licenga  Clube Tp final TReac Pts FINA
6. Jose Pedro Fernandes 99 111611 Braga 18:58.67 452
50m: 34.18 34.18 450m:  5:36.80 38.31 850m:  10:44.40 3868  1250m: 15:52.13 37.69
100m:  1:11.37 37.19 500m:  6:14.88 38.08 900m: 11:23.33 38.93  1300m: 16:30.09 37.96
150m:  1:49.51 38.14 550m:  6:53.39 38.51 950m:  12:02.12 38.79  1350m: 17:.07.54 37.45
200m:  2:27.06 37.55 600m:  7:31.57 38.18  1000m: 12:40.97 38.85  1400m: 17:45.57 38.03
250m:  3:04.34 37.28 650m:  8:09.99 3842  1050m: 13:19.16 38.19  1450m: 18:22.51 36.94
300m:  3:42.59 38.25 700m:  8:48.71 3872  1100m: 13:57.93 3877  1500m: 18:58.67 36.16

350m:  4:20.48 37.89 750m:  9:27.29 3858  1150m: 14:36.22 38.29

400m:  4:58.49 38.01 800m: 10:05.72 3843  1200m: 15:14.44 38.22
7. Francisco Oliveira Ferreira 99 125477 Famalicao 19:04.03 446
50m: 33.40 33.40 450m:  5:39.18 38.44 850m:  10:46.07 3657  1250m: 15:57.31 38.32
100m: 1:10.44 37.04 500m: 6:17.89 38.71 900m: 11:25.42 39.35 1300m: 16:34.63 37.32
150m:  1:49.32 38.88 550m:  6:57.22 39.33 950m:  12:05.17 39.75  1350m: 17:14.01 39.38
200m:  2:27.68 38.36 600m:  7:35.89 38.67  1000m: 12:43.92 38.75  1400m: 17:51.65 37.64
250m: 3:05.35 37.67 650m: 8:14.45 38.56 1050m:  13:22.97 39.05 1450m: 18:28.20 36.55
300m:  3:43.71 38.36 700m:  8:52.38 37.93  1100m: 14:01.42 3845  1500m: 19:04.03 35.83

350m: 4:22.44 38.73 750m: 9:31.69 39.31 1150m:  14:38.87 37.45

400m:  5:00.74 38.30 800m: 10:09.50 37.81  1200m: 15:18.99 40.12
8. Tiago Silva Soares 99 108287 Porto 19:05.86 443
50m: 33.62 33.62 450m:  5:40.51 37.74 850m:  10:47.99 38.09  1250m: 15:56.85 38.24
100m:  1:11.63 38.01 500m:  6:19.40 38.89 900m:  11:27.37 39.38  1300m: 16:35.33 38.48
150m:  1:50.34 38.71 550m:  6:58.14 38.74 950m:  12:06.41 39.04  1350m: 17:14.10 38.77
200m:  2:28.20 37.86 600m:  7:36.57 38.43  1000m: 12:45.18 38.77  1400m: 17:52.29 38.19
250m:  3:06.33 38.13 650m:  8:14.97 3840  1050m: 13:23.51 38.33  1450m: 18:28.46 36.17
300m:  3:44.83 38.50 700m:  8:53.15 38.18  1100m: 14:02.15 38.64  1500m: 19:05.86 37.40

350m: 4:23.71 38.88 750m: 9:31.85 38.70 1150m:  14:40.71 38.56

400m:  5:02.77 39.06 800m:  10:09.90 38.05  1200m: 15:18.61 37.90
9. Jose Henriques Luz 99 119266 Goleganense 19:08.31 441
50m: 34.15 34.15 450m:  5:41.60 38.70 850m:  10:49.03 37.48  1250m: 15:58.73 38.51
100m:  1:11.89 37.74 500m:  6:20.62 39.02 900m:  11:27.77 38.74  1300m: 16:37.59 38.86
150m:  1:50.06 38.17 550m:  6:59.70 39.08 950m:  12:06.76 38.99  1350m: 17:16.62 39.03
200m:  2:28.31 38.25 600m:  7:38.42 38.72  1000m: 12:45.85 39.09  1400m: 17:54.91 38.29
250m:  3:06.63 38.32 650m:  8:17.24 38.82  1050m: 13:24.71 38.86  1450m: 18:32.71 37.80
300m:  3:44.91 38.28 700m:  8:55.89 3865  1100m: 14:03.10 3839  1500m: 19:08.31 35.60

350m: 4:23.77 38.86 750m: 9:33.54 37.65 1150m:  14:41.29 38.19

400m:  5:02.90 39.13 800m: 10:11.55 38.01  1200m: 15:20.22 38.93
10. Manuel Silva Godinho 99 107866 Louletano/Loule Concelho  19:10.62 438
50m: 34.87 34.87 450m:  5:40.94 38.75 850m:  10:51.49 39.22  1250m: 16:00.75 38.66
100m:  1:12.18 37.31 500m:  6:19.43 38.49 900m:  11:29.67 38.18  1300m: 16:39.31 38.56
150m:  1:50.37 38.19 550m:  6:58.35 38.92 950m:  12:08.66 38.99  1350m: 17:18.29 38.98
200m:  2:28.28 37.91 600m:  7:36.75 38.40  1000m: 12:47.67 39.01  1400m: 17:56.55 38.26
250m:  3:06.89 38.61 650m:  8:16.17 39.42  1050m: 13:26.32 38.65  1450m: 18:34.48 37.93
300m:  3:45.04 38.15 700m:  8:55.10 3893  1100m: 14:04.50 38.18  1500m: 19:10.62 36.14

350m: 4:23.74 38.70 750m: 9:33.95 38.85 1150m:  14:43.45 38.95

400m:  5:02.19 38.45 800m: 10:12.27 38.32  1200m: 15:22.09 38.64
11. Tiago Filipe Campos 99 116573 Scalabisport 19:11.54 437
50m: 33.70 33.70 450m:  5:43.75 12.83 850m:  10:54.40 39.10  1250m: 16:01.21 39.16
100m:  1:11.63 37.93 500m:  6:22.28 38.53 900m:  11:32.72 38.32  1300m: 16:40.20 38.99
150m:  1:49.57 37.94 550m:  7:01.24 38.96 950m:  12:10.37 37.65  1350m: 17:19.74 39.54
200m:  2:27.77 38.20 600m:  7:40.01 38.77  1000m: 12:49.34 38.97  1400m: 17:58.62 38.88
250m:  3:06.44 38.67 650m:  8:19.41 39.40  1050m: 13:27.87 38.53  1450m: 18:36.82 38.20
300m:  3:45.92 39.48 700m:  8:58.16 3875  1100m: 14:05.13 37.26  1500m: 19:11.54 34.72

350m: 4:24.81 38.89 750m: 9:36.91 38.75 1150m:  14:43.23 38.10

400m:  5:30.92  1:06.11 800m: 10:15.30 3839  1200m: 15:22.05 38.82
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Prova 19, Masc., 1500m Livres, Infantis B
Lugar Nome Ano Licenga  Clube Tp final TReac Pts FINA
12. Joao Silverio Duarte 99 111461 Electrico 19:17.49 430
50m: 35.23 35.23 450m:  5:43.98 38.43 850m:  10:53.81 3791  1250m: 16:06.74 38.89
100m:  1:13.47 38.24 500m:  6:23.75 39.77 900m:  11:33.06 39.25  1300m: 16:46.16 39.42
150m:  1:51.99 38.52 550m:  7:01.05 37.30 950m:  12:11.62 3856  1350m: 17:23.41 37.25

200m: 2:31.10 39.11 600m: 7:40.00 38.95 1000m: 12:51.07 39.45 1400m:  18:02.42 39.01
250m:  3:09.45 38.35 650m: 8:18.40 38.40 1050m:  13:29.88 38.81 1450m:  18:41.03 38.61

300m: 3:48.22 38.77 700m: 8:57.28 38.88 1100m:  14:09.70 39.82 1500m: 19:17.49 36.46
350m:  4:26.59 38.37 750m: 9:36.88 39.60 1150m:  14:49.32 39.62
400m: 5:05.55 38.96 800m: 10:15.90 39.02 1200m: 15:27.85 38.53
13. Joao Silva Costa 99 111101 Natacao da Maia 19:26.67 420
50m: 32.81 32.81 450m: 5:45.30 38.48 850m:  10:58.09 39.31 1250m: 16:11.36 39.34
100m: 1:11.28 38.47 500m: 6:23.87 38.57 900m: 11:37.66 39.57 1300m: 16:50.88 39.52
150m: 1:50.30 39.02 550m: 7:02.70 38.83 950m: 12:16.32 38.66 1350m: 17:30.34 39.46
200m: 2:29.68 39.38 600m: 7:42.48 39.78 1000m: 12:55.67 39.35 1400m:  18:10.02 39.68
250m:  3:08.59 38.91 650m: 8:21.46 38.98 1050m:  13:34.66 38.99 1450m:  18:48.82 38.80
300m: 3:48.01 39.42 700m: 9:00.36 38.90 1100m:  14:13.50 38.84 1500m: 19:26.67 37.85
350m: 4:27.16 39.15 750m: 9:39.40 39.04 1150m:  14:52.89 39.39
400m: 5:06.82 39.66 800m: 10:18.78 39.38 1200m:  15:32.02 39.13
14. Afonso Guilherme Rosa 99 103331 Gualdim Pais 19:37.25 409
50m: 33.50 33.50 450m: 5:35.71 39.04 850m:  10:49.74 39.06 1250m:  16:08.68 41.31
100m: 1:10.70 37.20 500m: 6:14.90 39.19 900m:  11:29.65 39.91 1300m: 16:50.20 41.52
150m: 1:48.29 37.59 550m: 6:54.07 39.17 950m:  12:09.83 40.18 1350m: 17:31.91 41.71
200m: 2:25.70 37.41 600m: 7:33.50 39.43 1000m:  12:49.43 39.60 1400m: 18:13.86 41.95
250m: 3:03.11 37.41 650m: 8:13.39 39.89 1050m:  13:27.98 38.55 1450m:  18:55.83 41.97
300m: 3:40.57 37.46 700m: 8:52.21 38.82 1100m:  14:07.48 39.50 1500m: 19:37.25 41.42
350m: 4:18.44 37.87 750m: 9:31.95 39.74 1150m:  14:46.41 38.93
400m: 4:56.67 38.23 800m: 10:10.68 38.73 1200m:  15:27.37 40.96
15. Bernardo Pastor Escada 99 108852 Aminata 19:48.84 397
FTL
50m: 34.94 34.94 450m: 5:46.75 39.92 850m:  11:09.30 40.11 1250m: 16:31.64 40.13
100m: 1:12.50 37.56 500m: 6:26.87 40.12 900m: 11:49.54 40.24 1300m: 17:11.10 39.46
150m: 1:51.45 38.95 550m: 7:06.76 39.89 950m:  12:30.39 40.85 1350m: 17:51.78 40.68
200m: 2:30.67 39.22 600m: 7:47.11 40.35 1000m: 13:11.34 40.95 1400m: 18:32.06 40.28
250m: 3:09.79 39.12 650m: 8:27.91 40.80 1050m:  13:51.08 39.74 1450m:  19:11.74 39.68
300m: 3:48.68 38.89 700m: 9:07.76 39.85 1100m:  14:31.13 40.05 1500m: 19:48.84 37.10
350m: 4:27.67 38.99 750m: 9:48.60 40.84 1150m:  15:11.49 40.36
400m: 5:06.83 39.16 800m: 10:29.19 40.59 1200m:  15:51.51 40.02
DNF Tiago Pastor Escada 99 108853 Aminata
Infantis A
1. Joao Alexandre Vital 98 110165 Colegio Monte Maior 17:13.28 605
50m: 30.66 30.66 450m: 5:04.61 34.26 850m: 9:42.73 34.42 1250m: 14:20.64 34.57
100m: 1:03.94 33.28 500m: 5:39.68 35.07 900m: 10:17.97 35.24 1300m:  14:55.32 34.68
150m: 1:37.39 33.45 550m: 6:14.16 34.48 950m:  10:53.03 35.06 1350m:  15:30.39 35.07
200m: 2:12.10 34.71 600m: 6:48.95 34.79 1000m: 11:27.84 34.81 1400m: 16:05.19 34.80
250m: 2:46.25 34.15 650m: 7:23.74 34.79 1050m:  12:02.01 34.17 1450m:  16:39.82 34.63
300m: 3:21.31 35.06 700m: 7:58.63 34.89 1100m: 12:36.69 34.68 1500m: 17:13.28 33.46
350m: 3:55.81 34.50 750m: 8:33.59 34.96 1150m: 13:11.14 34.45
400m: 4:30.35 34.54 800m: 9:08.31 34.72 1200m:  13:46.07 34.93
2. Guilherme Filipe Pina 98 107450 Benedita 17:33.92 570
50m: 31.60 31.60 450m: 5:12.47 35.89 850m: 9:57.26 35.89 1250m:  14:39.97 35.96
100m: 1:05.47 33.87 500m: 5:47.72 35.25 900m: 10:32.76 35.50 1300m: 15:14.92 34.95
150m: 1:40.19 34.72 550m: 6:23.55 35.83 950m: 11:08.10 35.34 1350m:  15:50.80 35.88
200m: 2:14.93 34.74 600m: 6:59.11 35.56 1000m:  11:43.25 35.15 1400m: 16:26.26 35.46
250m: 2:50.19 35.26 650m: 7:34.56 35.45 1050m:  12:17.93 34.68 1450m:  17:01.97 35.71
300m:  3:25.55 35.36 700m: 8:10.09 35.53 1100m: 12:53.19 35.26 1500m: 17:33.92 31.95
350m:  4:01.25 35.70 750m: 8:46.00 35.91 1150m:  13:28.90 35.71
400m: 4:36.58 35.33 800m: 9:21.37 35.37 1200m:  14:04.01 35.11
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Campeonato Nacional de Infantis puRa
Rio Maior, 20- - 22-7-2012
Prova 19, Masc., 1500m Livres, Infantis A

Lugar Nome Ano Licenga  Clube Tp final TReac Pts FINA
3. Joao Costa Ferreira 98 119632 Famalicao 17:37.06 565
50m: 32.24 32.24 450m:  5:13.52 35.63 850m:  9:57.15 35.67 1250m:  14:42.21 36.21
100m: 1:06.77 34.53 500m: 5:48.67 35.15 900m: 10:32.35 35.20 1300m: 15:17.64 35.43
150m:  1:41.89 35.12 550m:  6:24.34 35.67 950m:  11:08.24 35.89 1350m: 15:53.81 36.17
200m: 2:16.88 34.99 600m: 6:59.79 35.45 1000m:  11:43.75 35.51 1400m: 16:29.33 35.52
250m: 2:52.34 35.46 650m: 7:35.63 35.84 1050m:  12:19.43 35.68 1450m:  17:04.92 35.59
300m:  3:27.22 34.88 700m:  8:10.62 34.99 1100m:  12:54.73 35.30 1500m:  17:37.06 32.14

350m: 4:02.61 35.39 750m: 8:46.15 35.53 1150m: 13:30.86 36.13

400m:  4:37.89 35.28 800m:  9:21.48 35.33 1200m:  14:06.00 35.14
4. Vasco Gradim Amorim 98 110486 Porto 17:55.79 536
50m: 3175 3175 450m:  5:20.20 36.50 850m: 10:11.72 35.48 1250m:  14:59.93 35.91
100m: 1:06.56 34.81 500m: 5:56.82 36.62 900m: 10:48.43 36.71 1300m: 15:35.80 35.87
150m:  1:42.38 35.82 550m:  6:33.43 36.61 950m:  11:24.61 36.18 1350m:  16:12.07 36.27
200m: 2:18.92 36.54 600m: 7:09.83 36.40 1000m: 12:01.14 36.53 1400m: 16:47.99 35.92
250m: 2:54.78 35.86 650m: 7:46.58 36.75 1050m: 12:37.30 36.16 1450m: 17:22.84 34.85
300m:  3:31.01 36.23 700m:  8:23.21 36.63 1100m:  13:12.64 35.34 1500m: 17:55.79 32.95

350m: 4:07.49 36.48 750m: 8:59.47 36.26 1150m: 13:48.16 35.52

400m:  4:43.70 36.21 800m:  9:36.24 36.77 1200m:  14:24.02 35.86
5. Afonso Calais Queiroga 98 112311 Uniao Piedense 17:58.30 532
50m: 32.06 32.06 450m: 5:18.98 36.40 850m: 10:10.33 36.35 1250m:  14:59.10 35.99
100m: 1:06.62 34.56 500m: 5:55.37 36.39 900m: 10:46.56 36.23 1300m: 15:35.54 36.44
150m:  1:42.21 35.59 550m:  6:31.82 36.45 950m:  11:22.71 36.15 1350m: 16:11.53 35.99
200m: 2:17.86 35.65 600m: 7:07.97 36.15 1000m:  11:59.06 36.35 1400m: 16:47.77 36.24
250m: 2:53.84 35.98 650m: 7:44.41 36.44 1050m: 12:35.47 36.41 1450m: 17:23.36 35.59
300m:  3:29.98 36.14 700m:  8:20.82 36.41 1100m:  13:11.03 35.56 1500m:  17:58.30 34.94

350m: 4:06.49 36.51 750m: 8:57.56 36.74 1150m:  13:47.10 36.07

400m:  4:42.58 36.09 800m:  9:33.98 36.42 1200m:  14:23.11 36.01
6. Diogo Manuel Marques 98 118567 SCC/Oryzon Energias 18:00.28 529
50m: 31.96 31.96 450m: 5:18.05 36.05 850m: 10:09.29 36.47 1250m: 15:01.25 36.23
100m: 1:06.42 34.46 500m: 5:54.37 36.32 900m: 10:45.83 36.54 1300m: 15:37.62 36.37
150m:  1:41.94 35.52 550m:  6:30.95 36.58 950m:  11:22.16 36.33 1350m: 16:13.57 35.95
200m: 2:18.12 36.18 600m: 7:07.15 36.20 1000m:  11:58.47 36.31 1400m: 16:50.23 36.66
250m:  2:53.95 35.83 650m:  7:43.64 36.49 1050m:  12:34.55 36.08 1450m: 17:26.48 36.25
300m: 3:30.27 36.32 700m: 8:20.03 36.39 1100m:  13:10.85 36.30 1500m:  18:00.28 33.80

350m: 4:05.86 35.59 750m: 8:56.21 36.18 1150m: 13:48.12 37.27

400m:  4:42.00 36.14 800m:  9:32.82 36.61 1200m:  14:25.02 36.90
7. Pedro Goncalves Neto 98 102038 Porto 18:06.12 521
50m: 32.33 32.33 450m: 5:23.36 36.92 850m: 10:15.32 36.34 1250m: 15:05.30 37.13
100m: 1:07.80 35.47 500m: 6:00.22 36.86 900m: 10:51.44 36.12 1300m: 15:41.51 36.21
150m:  1:44.13 36.33 550m:  6:37.59 37.37 950m:  11:28.02 36.58 1350m: 16:18.78 37.27
200m: 2:20.38 36.25 600m: 7:13.60 36.01 1000m:  12:03.37 35.35 1400m: 16:54.96 36.18
250m: 2:56.99 36.61 650m: 7:50.59 36.99 1050m:  12:39.57 36.20 1450m: 17:31.10 36.14
300m: 3:33.33 36.34 700m: 8:27.50 36.91 1100m: 13:15.56 35.99 1500m: 18:06.12 35.02

350m: 4:09.87 36.54 750m: 9:03.43 35.93 1150m: 13:52.20 36.64

400m:  4:46.44 36.57 800m:  9:38.98 35.55 1200m:  14:28.17 35.97
8. Miguel Martins Baltazar 98 104338 Aminata 18:11.56 513
50m: 32.06 32.06 450m: 5:20.50 36.56 850m: 10:14.60 36.54 1250m: 15:08.54 36.52
100m: 1:06.79 34.73 500m: 5:57.25 36.75 900m: 10:51.11 36.51 1300m: 15:45.58 37.04
150m:  1:42.39 35.60 550m:  6:34.27 37.02 950m: 11:27.69 36.58 1350m:  16:22.51 36.93
200m: 2:18.38 35.99 600m: 7:10.54 36.27 1000m:  12:04.24 36.55 1400m: 16:59.35 36.84
250m:  2:54.23 35.85 650m:  7:47.46 36.92 1050m:  12:41.20 36.96 1450m: 17:35.44 36.09
300m:  3:30.66 36.43 700m:  8:23.94 36.48 1100m: 13:18.15 36.95 1500m: 18:11.56 36.12

350m: 4:07.08 36.42 750m: 9:01.03 37.09 1150m:  13:54.97 36.82

400m:  4:43.94 36.86 800m:  9:38.06 37.03 1200m:  14:32.02 37.05
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9. Joao Santos Mendes 98 111648 Leixoes 18:11.85 513
50m: 32.31 32.31 450m: 5:25.06 37.00 850m: 10:17.43 36.60 1250m: 15:11.61 37.06
100m: 1:07.65 35.34 500m: 6:01.18 36.12 900m:  10:53.84 36.41 1300m:  15:48.51 36.90
150m: 1:44.41 36.76 550m: 6:38.28 37.10 950m: 11:30.78 36.94 1350m: 16:25.07 36.56
200m:  2:20.49 36.08 600m:  7:15.28 37.00  1000m: 12:07.16 36.38  1400m: 17:02.07 37.00
250m: 2:57.43 36.94 650m: 7:52.28 37.00 1050m:  12:44.12 36.96 1450m: 17:37.54 35.47
300m: 3:34.05 36.62 700m: 8:28.95 36.67 1100m:  13:20.85 36.73 1500m: 18:11.85 34.31

350m: 4:11.28 37.23 750m: 9:04.49 35.54 1150m:  13:57.86 37.01

400m: 44806  36.78 800m:  9:40.83 36.34  1200m: 14:34.55 36.69
10. Jose Pedro Pinto 98 100797 Braga 18:15.64 507
50m: 31.04 31.04 450m: 5:22.36 37.47 850m: 10:17.54 37.08 1250m: 15:13.86 37.02
100m: 1:05.55 34.51 500m: 5:58.96 36.60 900m:  10:54.36 36.82 1300m:  15:50.72 36.86
150m: 1:41.88 36.33 550m: 6:35.86 36.90 950m: 11:31.66 37.30 1350m: 16:27.79 37.07
200m:  2:18.16 36.28 600m:  7:12.85 36.99  1000m: 12:08.63 36.97  1400m: 17:04.16 36.37
250m: 2:54.42 36.26 650m: 7:50.05 37.20 1050m:  12:45.88 37.25 1450m:  17:40.52 36.36
300m: 3:31.17 36.75 700m: 8:26.84 36.79 1100m: 13:22.76 36.88 1500m: 18:15.64 35.12

350m: 4:07.96 36.79 750m: 9:04.11 37.27 1150m:  13:59.88 37.12

400m: 44489 3693 800m:  9:40.46 36.35  1200m: 14:36.84  36.96
11. Luis Filipe Ribeiro 98 107564 Braga 18:19.21 502
50m: 32.39 32.39 450m: 5:27.45 36.97 850m: 10:23.72 37.44 1250m: 15:19.43 36.66
100m: 1:08.38 35.99 500m: 6:04.62 37.17 900m:  11:00.99 37.27 1300m:  15:56.19 36.76
150m: 1:45.07 36.69 550m: 6:41.53 36.91 950m: 11:37.96 36.97 1350m: 16:32.81 36.62
200m:  2:22.11 37.04 600m:  7:18.35 36.82  1000m: 12:15.10 37.14  1400m: 17:09.58 36.77
250m: 2:59.30 37.19 650m: 7:55.33 36.98 1050m:  12:52.01 36.91 1450m:  17:45.79 36.21
300m: 3:36.17 36.87 700m: 8:32.35 37.02 1100m:  13:29.20 37.19 1500m: 18:19.21 33.42

350m: 4:13.24 37.07 750m: 9:09.34 36.99 1150m:  14:05.65 36.45

400m: 4:50.48 37.24 800m: 9:46.28 36.94 1200m:  14:42.77 37.12
12. Pedro Trindade Silva 98 111441 Amadora 18:19.28 502
50m: 32.15 32.15 450m: 5:27.72 37.11 850m: 10:23.83 36.99 1250m: 15:19.05 36.42
100m: 1:08.63 36.48 500m: 6:04.81 37.09 900m: 11:01.10 37.27 1300m:  15:55.84 36.79
150m: 1:45.16 36.53 550m: 6:41.70 36.89 950m: 11:37.93 36.83 1350m: 16:32.34 36.50
200m:  2:22.41 37.25 600m:  7:18.82 3712  1000m: 12:15.18 37.25  1400m: 17:09.22 36.88
250m: 2:59.59 37.18 650m: 7:55.66 36.84 1050m:  12:51.92 36.74 1450m: 17:45.22 36.00
300m: 3:36.49 36.90 700m: 8:32.79 37.13 1100m:  13:28.99 37.07 1500m: 18:19.28 34.06

350m: 4:13.48 36.99 750m: 9:09.59 36.80 1150m:  14:05.31 36.32

400m:  4:50.61 37.13 800m:  9:46.84 37.25  1200m: 14:42.63 37.32
13. Eduardo Manuel Goncalves 98 112562 Nucleo Sportinguista Terceiral8:19.80 502
50m: 31.66 31.66 450m:  5:22.34 37.05 850m:  10:19.40 37.01 1250m:  15:17.79 37.05
100m: 1:06.94 35.28 500m: 5:59.73 37.39 900m: 10:56.89 37.49 1300m: 15:55.24 37.45
150m: 1:42.94 36.00 550m: 6:36.41 36.68 950m: 11:34.41 37.52 1350m: 16:32.40 37.16
200m:  2:19.68 36.74 600m:  7:14.17 37.76  1000m: 12:12.01 37.60  1400m: 17:09.00 36.60
250m: 2:55.90 36.22 650m: 7:50.87 36.70 1050m:  12:49.17 37.16 1450m:  17:45.26 36.26
300m: 3:32.72 36.82 700m: 8:28.03 37.16 1100m:  13:26.23 37.06 1500m: 18:19.80 34.54

350m: 4:08.50 35.78 750m: 9:05.19 37.16 1150m:  14:03.41 37.18

400m: 4:45.29 36.79 800m: 9:42.39 37.20 1200m:  14:40.74 37.33
14. Leonardo Bom Pinto 98 120168 Leixoes 18:32.08 485
50m: 31.62 31.62 450m: 5:27.33 37.68 850m: 10:26.43 37.57 1250m: 15:28.04 38.18
100m: 1:06.86 35.24 500m: 6:04.69 37.36 900m: 11:03.74 37.31 1300m:  16:05.40 37.36
150m: 1:43.22 36.36 550m: 6:42.50 37.81 950m: 11:41.48 37.74 1350m: 16:43.35 37.95
200m: 2:19.86 36.64 600m: 7:19.71 37.21 1000m:  12:19.08 37.60 1400m:  17:20.65 37.30
250m: 2:57.52 37.66 650m: 7:57.44 37.73 1050m: 12:57.04 37.96 1450m: 17:57.95 37.30
300m: 3:34.64 37.12 700m: 8:34.03 36.59 1100m:  13:34.03 36.99 1500m: 18:32.08 34.13

350m: 4:12.40 37.76 750m: 9:11.38 37.35 1150m:  14:12.28 38.25

400m: 4:49.65 37.25 800m: 9:48.86 37.48 1200m:  14:49.86 37.58
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15. Humberto Fernandes Felgueiras 98 105205 Natacao de Valongo 18:32.15 485
50m: 32.04 32.04 450m:  5:27.86 37.64 850m:  10:26.98 38.04 1250m:  15:28.23 37.92
100m: 1:07.91 35.87 500m: 6:05.27 37.41 900m:  11:04.02 37.04 1300m:  16:06.05 37.82
150m:  1:44.42 36.51 550m:  6:43.32 38.05 950m: 11:41.68 37.66 1350m: 16:43.74 37.69
200m:  2:21.24 36.82 600m:  7:20.03 36.71  1000m: 12:19.18 3750  1400m: 17:20.73 36.99
250m: 2:58.48 37.24 650m: 7:57.34 37.31 1050m:  12:56.99 37.81 1450m: 17:58.28 37.55
300m:  3:35.63 37.15 700m:  8:34.02 36.68 1100m: 13:34.12 37.13 1500m: 18:32.15 33.87

350m: 4:13.21 37.58 750m: 9:11.63 37.61 1150m:  14:12.59 38.47

400m:  4:50.22 37.01 800m:  9:48.94 37.31 1200m:  14:50.31 37.72
16. Rafael Ladeiro Santos 98 117122 Gesloures 18:33.47 483
50m: 32.69 32.69 450m:  5:32.92 37.27 850m:  10:32.97 37.72 1250m: 15:31.18 37.88
100m: 1:08.49 35.80 500m: 6:10.26 37.34 900m:  11:10.05 37.08 1300m:  16:08.50 37.32
150m:  1:45.98 37.49 550m:  6:48.26 38.00 950m: 11:47.54 37.49 1350m:  16:45.57 37.07
200m:  2:23.72 37.74 600m:  7:25.75 37.49  1000m: 12:24.45 36.91  1400m: 17:22.43 36.86
250m: 3:02.50 38.78 650m: 8:03.62 37.87 1050m:  13:01.95 37.50 1450m: 17:58.54 36.11
300m:  3:40.18 37.68 700m:  8:40.77 37.15 1100m:  13:39.29 37.34 1500m:  18:33.47 34.93

350m: 4:18.33 38.15 750m: 9:18.10 37.33 1150m:  14:16.44 37.15

400m: 45565  37.32 800M:  9:55.25 3715  1200m: 14:53.30  36.86
17. Leandro Miguel Baptista 98 102657 Leixoes 18:34.25 482
50m: 32.76 32.76 450m:  5:31.63 37.59 850m:  10:32.21 36.90 1250m:  15:30.96 37.73
100m: 1:09.02 36.26 500m: 6:09.52 37.89 900m:  11:09.09 36.88 1300m:  16:08.43 37.47
150m:  1:45.85 36.83 550m:  6:47.58 38.06 950m: 11:46.16 37.07 1350m:  16:45.31 36.88
200m:  2:23.05 37.20 600m:  7:25.01 37.43  1000m: 12:23.23 37.07  1400m: 17:22.23 36.92
250m: 3:00.94 37.89 650m: 8:02.57 37.56 1050m:  13:00.91 37.68 1450m: 17:58.71 36.48
300m:  3:38.47 37.53 700m:  8:40.26 37.69 1100m: 13:38.34 37.43 1500m:  18:34.25 35.54

350m: 4:16.15 37.68 750m: 9:17.95 37.69 1150m:  14:15.89 37.55

400m:  4:54.04 37.89 800m:  9:55.31 37.36 1200m:  14:53.23 37.34
18. Daniel Filipe Paiva 98 110265 Miranda do Corvo 18:37.53 478
50m: 33.57 33.57 450m: 5:32.30 36.90 850m: 10:32.20 37.85 1250m: 15:32.96 37.75
100m: 1:10.32 36.75 500m: 6:09.79 37.49 900m:  11:09.74 37.54 1300m:  16:10.83 37.87
150m:  1:47.39 37.07 550m:  6:47.39 37.60 950m:  11:47.99 38.25 1350m:  16:48.51 37.68
200m:  2:25.26 37.87 600m:  7:24.72 37.33  1000m: 12:24.84 36.85  1400m: 17:26.18 37.67
250m:  3:03.09 37.83 650m:  8:02.76 38.04 1050m:  13:02.64 37.80 1450m:  18:03.19 37.01
300m:  3:40.58 37.49 700m:  8:39.71 36.95 1100m:  13:39.79 37.15 1500m: 18:37.53 34.34

350m: 4:18.09 37.51 750m: 9:17.20 37.49 1150m:  14:17.46 37.67

400m:  4:55.40 37.31 800m:  9:54.35 37.15 1200m: 14:55.21 37.75
19. Diogo Rodrigues Leitao 98 112233 Fafe 18:38.34 477
50m: 32.77 32.77 450m:  5:30.98 37.77 850m:  10:32.02 37.36 1250m:  15:33.31 37.80
100m:  1:.09.21 36.44 500m:  6:08.82 37.84 900m: 11:09.58 3756  1300m: 16:10.39 37.08
150m:  1:45.88 36.67 550m:  6:46.31 37.49 950m: 11:47.28 37.70 1350m:  16:48.03 37.64
200m:  2:23.47 37.59 600m:  7:24.03 37.72  1000m: 12:25.24 37.96  1400m: 17:25.44 37.41
250m: 3:00.51 37.04 650m: 8:01.26 37.23 1050m:  13:02.64 37.40 1450m:  18:02.40 36.96
300m:  3:37.91 37.40 700m:  8:38.99 37.73 1100m:  13:40.09 37.45 1500m: 18:38.34 35.94

350m: 4:15.55 37.64 750m: 9:16.69 37.70 1150m:  14:17.95 37.86

400m:  4:53.21 37.66 800m:  9:54.66 37.97 1200m: 14:55.51 37.56
20. Goncalo Miguel Nogueira 98 104471 Porto 18:38.60 477
50m: 33.16 33.16 450m:  5:30.36 37.44 850m:  10:28.58 37.62 1250m:  15:32.09 38.15
100m: 1:09.54 36.38 500m: 6:07.38 37.02 900m: 11:06.11 37.53 1300m:  16:09.89 37.80
150m:  1:47.21 37.67 550m:  6:44.55 37.17 950m:  11:43.93 37.82 1350m:  16:47.89 38.00
200m: 2:24.44 37.23 600m: 7:21.45 36.90 1000m:  12:21.46 37.53 1400m: 17:25.74 37.85
250m:  3:01.80 37.36 650m:  7:58.82 37.37 1050m:  12:59.77 38.31 1450m:  18:02.93 37.19
300m:  3:38.90 37.10 700m:  8:36.23 37.41 1100m:  13:37.42 37.65 1500m:  18:38.60 35.67

350m: 4:15.75 36.85 750m: 9:13.56 37.33 1150m:  14:15.58 38.16

400m:  4:52.92 37.17 800m:  9:50.96 37.40 1200m:  14:53.94 38.36
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21. Carlos Alberto Gomes 98 109394 Sporting de Espinho 18:43.99 470
50m: 33.42 33.42 450m:  5:35.00 37.68 850m:  10:37.59 3757  1250m: 15:38.78 37.62
100m: 1:10.51 37.09 500m: 6:12.78 37.78 900m:  11:14.90 37.31 1300m: 16:16.77 37.99
150m:  1:48.18 37.67 550m:  6:51.01 38.23 950m:  11:52.53 37.63  1350m: 16:54.33 37.56

200m: 2:26.31 38.13 600m: 7:29.44 38.43 1000m:  12:30.47 37.94 1400m: 17:32.39 38.06
250m:  3:03.68 37.37 650m: 8:07.04 37.60 1050m:  13:07.73 37.26 1450m:  18:09.24 36.85

300m:  3:41.49 37.81 700m:  8:44.82 37.78  1100m: 13:45.43 37.70  1500m: 18:43.99 34.75
350m: 4:19.16 37.67 750m: 9:22.39 37.57 1150m:  14:23.33 37.90
400m:  4:57.32 38.16 800m:  10:00.02 37.63  1200m: 15:01.16 37.83
22. Diogo Nogueira Rebelo 98 117035 Colegio Monte Maior 18:44.02 470
50m: 32.79 32.79 450m:  5:31.85 38.09 850m:  10:36.54 38.62  1250m: 15:39.20 37.62
100m:  1:09.09 36.30 500m:  6:09.74 37.89 900m:  11:14.37 37.83  1300m: 16:16.91 37.71
150m:  1:46.05 36.96 550m:  6:48.08 38.34 950m:  11:52.76 38.39  1350m: 16:54.14 37.23
200m:  2:23.04 36.99 600m:  7:25.88 37.80  1000m: 12:30.65 37.89  1400m: 17:31.75 37.61

250m: 3:00.80 37.76 650m: 8:03.74 37.86 1050m:  13:08.35 37.70 1450m: 18:08.76 37.01
300m: 3:38.60 37.80 700m: 8:41.44 37.70 1100m:  13:45.77 37.42 1500m:  18:44.02 35.26

350m: 4:16.26 37.66 750m: 9:19.77 38.33 1150m:  14:23.73 37.96
400m:  4:53.76 37.50 800m:  9:57.92 3815  1200m: 15:01.58 37.85
23. Bruno Jose Silva 98 107560 Braga 18:50.44 462
50m: 33.23 33.23 450m: 5:31.52 37.52 850m: 10:35.23 38.49 1250m: 15:39.14 38.40
100m: 1:09.41 36.18 500m: 6:09.30 37.78 900m: 11:12.18 36.95 1300m: 16:18.02 38.88
150m: 1:46.24 36.83 550m: 6:46.79 37.49 950m: 11:50.20 38.02 1350m: 16:56.56 38.54
200m: 2:23.74 37.50 600m: 7:24.57 37.78 1000m: 12:28.36 38.16 1400m: 17:35.31 38.75
250m:  3:01.27 37.53 650m: 8:02.84 38.27 1050m:  13:06.67 38.31 1450m:  18:13.37 38.06
300m: 3:38.91 37.64 700m: 8:40.82 37.98 1100m:  13:44.57 37.90 1500m: 18:50.44 37.07
350m: 4:16.18 37.27 750m: 9:19.02 38.20 1150m:  14:22.49 37.92
400m: 4:54.00 37.82 800m: 9:56.74 37.72 1200m:  15:00.74 38.25
24. Jose Pedro Sampaio 98 108295 Foca 18:57.76 453
FTL
50m: 33.94 33.94 450m: 5:31.06 37.63 850m: 10:38.14 39.07 1250m: 15:46.57 39.11
100m: 1:10.50 36.56 500m: 6:08.70 37.64 900m: 11:15.36 37.22 1300m: 16:25.44 38.87
150m: 1:47.21 36.71 550m: 6:46.65 37.95 950m: 11:53.76 38.40 1350m: 17:03.92 38.48
200m: 2:24.51 37.30 600m: 7:24.95 38.30 1000m: 12:31.61 37.85 1400m: 17:42.36 38.44
250m: 3:01.59 37.08 650m: 8:03.43 38.48 1050m:  13:09.76 38.15 1450m:  18:20.68 38.32
300m: 3:38.83 37.24 700m: 8:41.82 38.39 1100m:  13:48.72 38.96 1500m: 18:57.76 37.08
350m:  4:15.92 37.09 750m: 9:20.29 38.47 1150m:  14:28.20 39.48
400m: 4:53.43 37.51 800m: 9:59.07 38.78 1200m:  15:07.46 39.26
25. Antonio Francisco Ferreira 98 109412 Academico Viseu 19:05.36 444
FTL
50m: 32.75 32.75 450m: 5:39.96 39.16 850m: 10:48.64 38.96 1250m:  15:58.00 38.70
100m: 1:09.91 37.16 500m: 6:19.26 39.30 900m:  11:27.76 39.12 1300m: 16:36.13 38.13
150m: 1:48.10 38.19 550m: 6:57.22 37.96 950m:  12:05.95 38.19 1350m: 17:14.24 38.11
200m: 2:26.58 38.48 600m: 7:36.28 39.06 1000m:  12:45.25 39.30 1400m: 17:52.49 38.25
250m: 3:04.33 37.75 650m: 8:14.06 37.78 1050m:  13:23.89 38.64 1450m:  18:29.69 37.20
300m: 3:43.32 38.99 700m: 8:53.38 39.32 1100m: 14:01.48 37.59 1500m: 19:05.36 35.67
350m:  4:21.96 38.64 750m: 9:31.73 38.35 1150m:  14:39.78 38.30
400m: 5:00.80 38.84 800m: 10:09.68 37.95 1200m:  15:19.30 39.52
26. Eduardo Reis Galhano 98 108082 SCC/Oryzon Energias 19:50.52 395
FTL
50m: 33.35 33.35 450m: 5:40.78 40.01 850m: 11:03.53 41.06 1250m: 16:31.67 41.89
100m: 1:09.53 36.18 500m: 6:20.65 39.87 900m: 11:44.34 40.81 1300m: 17:11.13 39.46
150m: 1:46.77 37.24 550m: 7:01.56 40.91 950m:  12:25.21 40.87 1350m: 17:53.30 42.17
200m: 2:24.71 37.94 600m: 7:41.16 39.60 1000m:  13:06.17 40.96 1400m: 18:32.78 39.48
250m: 3:02.94 38.23 650m: 8:21.36 40.20 1050m:  13:46.95 40.78 1450m:  19:11.97 39.19
300m: 3:42.08 39.14 700m: 9:01.69 40.33 1100m: 14:27.71 40.76 1500m:  19:50.52 38.55
350m: 4:21.63 39.55 750m: 9:41.89 40.20 1150m:  15:08.82 41.11
400m: 5:00.77 39.14 800m: 10:22.47 40.58 1200m:  15:49.78 40.96
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Campeonato Nacional de Infantis
Rio Maior, 20- - 22-7-2012
Prova 19, Masc., 1500m Livres
Lugar Nome Ano Licenga  Clube Tp final TReac Pts FINA
EXH Roman Stefaniv 98 118568 SCC/Oryzon Energias 18:46.65 467
50m: 31.39 31.39 450m:  5:28.47 38.11 850m: 10:33.52 38.73 1250m:  15:40.25 39.23
100m: 1:07.06 35.67 500m: 6:06.11 37.64 900m:  11:10.59 37.07 1300m: 16:17.46 37.21
150m:  1:44.18 37.12 550m:  6:44.87 38.76 950m: 11:49.48 38.89 1350m:  16:55.20 37.74
200m: 2:20.96 36.78 600m: 7:22.29 37.42 1000m:  12:27.61 38.13 1400m:  17:32.99 37.79
250m: 2:58.80 37.84 650m: 8:00.98 38.69 1050m:  13:06.37 38.76 1450m: 18:10.24 37.25
300m:  3:36.05 37.25 700m:  8:38.79 37.81 1100m:  13:44.29 37.92 1500m:  18:46.65 36.41
350m: 4:13.64 37.59 750m: 9:17.56 38.77 1150m:  14:22.85 38.56
400m:  4:50.36 36.72 800m:  9:54.79 37.23 1200m:  15:01.02 38.17
Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to Federacao Portuguesa De Natacao 22-07-2012 10:56 - Pagina 8

1~~di blue & qreen

MESIGH HOT
B BRMPGRTG L HOTEL




